
                                                                                              

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

           Р І Ш Е Н Н Я   №   1699 

 

23.01.2025 року                              Іллінці                             59 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) на умовах власності 

 

            Розглянувши заяви громадян (згідно додатків про затвердження 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 

керуючись п. «б» ст. 12, ч. 1 ст. 121, ст. 186, п.п. 5, п. 27 розділу Х 

Перехідних положень Земельного кодексу України, Законом України «Про 

державний земельний кадастр», п. 34 ст. 26, ст. 59, Законом України від 21 

травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 

змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам 

згідно додатків №1, №2 які є невід’ємною частиною даного рішення. 

 

2. Передати власникам розташованих на таких земельних ділянках об’єктів 

нерухомого майна (будівель, споруд) земельні ділянки зазначені в додатку № 

3 безоплатно у приватну власність.   

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської ради 

з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних  

відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії Сенчук 

В.М.)       

 

        

      Міський голова                                                                Володимир ЯЩУК 

 

 

 



              Д о д а т о к  №1 

до рішення 59 сесії 8 скликання  

від 23.01.2024 року №  1699 

 «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості)  

на умовах власності» 

СП И С О К 

громадян, яким затверджено технічні документації із землеустрою щодо встановлення       

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості): 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові, 

ідентифікаційний 

номер/серія та 

номер паспорта 

землевласника 

Місце 

розташу-

вання 

земельної 

ділянки 

Рішення,  

яким 

передано 

земельну 

ділянку у 

власність 

Площа, га  

попередня з 

цільовим 

призначен-

ням 

Площа, га  

для 

затвердження 

з цільовим 

призначен-

ням 

Кадастрови

й номер 

земельної 

ділянки 

1 Резнік Микола 

Іванович 

Ідентифікаційний 

номер 2096121132 

с. 

Іллінецьке 

вул. 

Сонячна 

11 сесія 22 

скликання 

від 

16.05.1997 

року 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0521282600:

03:001:0340 

 

2 Онофрійчук 

Наталія 

Михайлівна 

Ідентифікаційний 

номер 2215620207 

с. 

Борисівка 

вул. 

Набережна, 

39 

12 сесія 22 

скликання 

від 

17.06.1997 

року 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,1200 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,1200 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0521210100:

06:001:0468 

 

 

 

 

 

 

 

0521210100:

06:001:0470 

 

3 Настюк Іван 

Володимирович 

Ідентифікаційний 

номер 2253408931 

с. 

Василівка 

вул. Люсі 

Яворської, 

б/н 

3 сесія 5 

скликання 

від 

23.05.2006 

року 

0,5000 га – 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства  

0,5000 га – 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства  

0521281200:

03:001:0257 

 

4 Білик Марія 

Петрівна 

Ідентифікаційний 

номер 2108114660 

м. Іллінці 

вул. 

Джерельна,

7 

13 сесія 23 

скликання 

від 

27.12.1999 

року 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

0521210100:

05:002:1700 

 

 

 

 

 

 



споруд 

0,0500 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

споруд 

0,0500 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

 

0521210100:

05:002:1699 

 

 

 

Секретар міської ради                                    Ірина    КОЛТУНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   Д о д а т о к № 2 

до рішення 59 сесії 8 скликання   

 від 23.01.2025 року  № 1699 

«Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

на умовах власності » 

 

СП И С О К 

громадян (спадкоємців),  яким  затверджено технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості): 

 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

спадкоємця,  

ідентифікаці

йний 

номер/серія 

та номер 

паспорта 

Прізвище

, ім’я, по 

батькові 

спадкодав

ця 

 

Місце 

розташуван

ня 

земельної 

ділянки 

Рішення,  

яким 

передано 

спадкодавц

ю земельну 

ділянку у 

власність 

Площа, га  

попередня 

з цільовим 

призначенн

ям 

Площа, га  

для 

затверд-

ження з 

цільовим 

призна-

ченням 

Кадастрови

й номер 

земельної 

ділянки 

1 Поліщук 

Юлія 

Іванівна 

Ідентифікаці

йний номер 

3284003605 

Поліщук 

Іван 

Васильов

ич 

с. 

Борисівка 

вул. 

Лісова, 5 

20 сесія 4 

скликання 

від 

28.01.2005 

року 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,1200 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,1200 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0521210100:

06:001:0463 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0521210100:

06:001:0461 

 

2 Рябошапко 

Ніна 

Михайлівна 

Ідентифікаці

йний номер 

2625118164 

Михайло

в 

Михайло 

Михайло

вич 

с.Лиса 

Гора  

вул. 

Соборна, 

53 

17 сесія 21 

скликання 

від 

01.04.1994 

року 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0521283900:

06:001:0227 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0,3100 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0,3100 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0521283900:

06:001:0228 

 

3 

 

Баскевич 

Інга 

Миколаївна 

Ідентифікаці

йний номер 

3035011142 

 

Богуш 

Ганна 

Іванівна 

м. Іллінці 

вул. 

Соборна, 

114 

 

10 сесія 22 

скликання 

від 

16.01.1997 

року 

 

 

 

0,1000 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,0100 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0,1000 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,0100 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0521210100:

05:004:1546 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0521210100:

05:004:1549 

 

4 Батюк 

Олександр 

Васильович  

Ідентифікаці

йний номер 

2933014174 

Батюк 

Василь 

Павлович 

м. Іллінці 

вул. 

Прибережн

а, 33 

12 сесія 22 

скликання 

від 

17.06.1997 

року 

 

0,1000 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,0420 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0,1000 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,0420 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0521210100:

05:005:1602 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0521210100:

05:005:1609 

 

5 Ляшок 

Галина 

Яківна 

Ідентифікаці

йний номер 

2585711049 

Ляшок 

Лідія 

Костянти

нівна 

м. Іллінці 

вул. Івана 

Калашника

, 37 

29 сесія 4 

скликання 

від 

23.03.2006 

року, з 

змінами 

внесеними 

0,0600 га – 

для 

індивідуал

ьного 

садівництв

а 

0,0600 га – 

для 

індивідуал

ьного 

садівництв

а 

0521210100:

02:000:0489 

 



 

 

Секретар  міської ради                                       Ірина КОЛТУНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

рішенням 

48 сесії 8 

скликання 

від 

08.05.2024 

року 



                                                                         
 Д о д а т о к № 3 

до рішення 59 сесії 8 скликання     

від 23.01.2025 року № 1699 

«Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

на умовах власності» 

 

СП И С О К 

власників яким належить на праві приватної власності нерухоме майно (будівлі, споруди) 

розташовані на земельних ділянках яким затверджено технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передано земельні ділянки під такими об’єктами нерухомого майна 

безоплатно у приватну власність: 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові заявника,  

ідентифікаційний 

номер/серія та номер 

паспорта  

 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, га  для 

затвердження з 

цільовим 

призначенням 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1 Касянчук Михайло 

Олександрович 

Ідентифікаційний 

номер 3392401413 

 

с. Пархомівка  

вул.  Миру, 45 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521288000:04:001:

0265 

2 Заболотна Тетяна 

Петрівна 

Ідентифікаційний 

номер 2424010686 

м. Іллінці  

вул. Слов’янська, 10 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521210100:05:004:

1554 

3 Гой Анастасія 

Олексіївна 

Ідентифікаційний 

номер 2523716366 

с. Жадани 

вул. Гаркушина, 5 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521282000:04:000:

0079 

4 Кеналь Ольга 

Дмитрівна 

Ідентифікаційний 

номер 2762013980 

с. Борисівка  

провулок Трипільський, 

5 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521210100:06:001:

0469 



5 Корецька Оксана 

Володимирівна 

Ідентифікаційний 

номер 3081608305 

с. Жорнище  

вул. Корольова, 5 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521282400:04:001:

0429 

6 Ковач Марія 

Андріївна 

Ідентифікаційний 

номер 3297903445 

с. Лиса Гора  

вул. Лесі Українки,37 

0,2266 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521283900:06:002:

0253 

7 Козак Микола 

Іванович 

Ідентифікаційний 

номер 2851016197 

с. Жорнище  

вул. Молодіжна, 13 А 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521282400:04:001:

0430 

8 Іванець Інна 

Пилипівна  

Ідентифікаційний 

номер 2607217829 

с. Жадани  

вул. Козацька, 1 

0,1988 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521282400:04:000:

0081 

9 Заіка Іван 

Васильович 

Ідентифікаційний 

номер 2939503050 

с. Володимирівка  

вул. Шевченка,63 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521287600:05:001:

0198 

10 Папуня Надія 

Анатоліївна 

Ідентифікаційний 

номер 2013926487 

с. Сорока 

вул. Прибережна, 21 

0,2012 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521282000:05:001:

0330 

11 Павлова-Бондаренко 

Любов Павлівна 

Ідентифікаційний 

номер 2560916704 

с. Уланівка  

вул. Прибережна, 8 

0,2284 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

0521289200:02:002:

0287 



 

Секретар міської ради                                        Ірина КОЛТУНОВА 

споруд 


